

Podsumowanie VI Festynu Sportowe pożegnanie lata

Data dodania: 2007-10-02 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/podsumowanie-vi-festynu-sportowe-pozegnanie-lata>

Sprawozdanie

z organizacji VI Festynu "Sportowe pożegnanie lata"

Organizatorzy:

Rada Os. Bobrowniki, Centrum Kultury, organizacje pozarządowe, Szkoła Podstawowa Nr 4

Festyn odbył się dn. 13.09.2007 w godz. 15- 19 na placu przy ulicy Wiosennej oraz obiektach Szkoły Podstawowej Nr 4.

Uczestnicy festynu mogli uczestniczyć w grach i zabawach sportowych, w konkursach wiedzy o Łęcznej, o Górniku Łęczna SA i firmie „Stokrotka” Sp. z o. o. Na asfalcie odbył się konkurs plastyczny "Moje wspomnienia z wakacji". Można było pomalować twarz.

Klub MGKS Gwarek zorganizował pokazy treningu i walk bokserskich. LUMKS Pojezierze pokazał sumo. Zorganizowany został również II Turniej Oldboyów, w którym wzięły udział 4 drużyny z Łęcznej i Świdnika.

1. miejsce zajął Eko-Papier Drzewce i zdobył Puchar Burmistrza. Koeljne miejsca zajęli: PKO BP Łęczna (Puchar Rady Os. Bobrowniki), Leszek Meble Świdnik (Puchar Burmistrza), Oldboy Karolin (fair play). Królem strzelców został Stanisław Paszkiewicz, który otrzymał puchar i nagrodę "Stokrotki".

Stowarzyszenie MONAR zorganizowało punkt konsultacyjny o narkomanii. Na scenie wystąpili uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 4 oraz zespół taneczny z Centrum Kultury. Na zakończenie zagrał zespół Fiesta z Lublina.

Organizatorzy dziękują:Urzędowi Miejskiemu, Środowiskowemu Domowi Samopomocy, Łęczyńskiemu Stowarzyszeniu Inicjatyw Społecznych, Szkole Podstawowej Nr 4, MGBP Filia Nr 3, GKS Górnik, LUMKS Pojezierze, MGKS Gwarek, Górnikowi Łęczna SA, Stowarzyszeniu „Szlak” za pomoc w organizacji festynu.

Szczególne podziękowania dla sponsorów, którymi byli:Rada Miejska, GKS Górnik, SM Batory, SM Wspólnota, PGKiM Łęczna, sklep J. Gorgol przy ul. Wiklinowej, PHU "Duet", T. Barszcz, B. Wejner, "Rodex", Stokrotka Sp. z o. o., SKOK „Bogdanka”, Z.Z.G. przy KWK Bogdanka oraz Górnik Łęczna SA, Rada Powiatowa SLD.

Festyn pokazał skuteczność organizacji tego rodzaju przedsięwzięć, a organizatorzy dziękują mieszkańcom za udział i zapraszają za rok.